
PANEVĖŽIO  REGIONO  PLĖTROS TARYBOS  POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ

Nr. 51/4P-3
2013 m. kovo 26 d.

(Rokiškio krašto muziejus, Tyzenhauzų al. 5, LT-42115, Rokiškis)

14.00 - 10.05 ĮŽANGINIS ŽODIS
Povilas Žagunis, Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas, Panevėžio 
rajono meras

1. 14.05 - 14.10 DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ 
PAGAL  PRIEMONĘ  ,,REGIONINĖS  PLĖTROS  TOBULINIMAS, 
REGIONŲ  PLĖTROS  PLANAI  IR  SAVIVALDYBIŲ 
(ILGALAIKIAI/TRUMPALAIKIAI)  STRATEGINIAI  PLĖTROS 
PLANAI “, SĄRAŠO PATIKSLINIMO
Pranešėjas  –  Regioninės  plėtros  departamento  prie  Vidaus  reikalų 
ministerijos  Panevėžio  apskrities  skyriaus  vyriausioji  specialistė  Rasa 
Daraškevičienė

2. 14.10 – 14.15 DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ 
PAGAL  PRIEMONĘ  ,,VIEŠOSIOS  PASKIRTIES  PASTATŲ 
RENOVAVIMAS  REGIONINIU  LYGIU“,  SĄRAŠO 
PATIKSLINIMO
Pranešėja  –  Regioninės  plėtros  departamento  prie  Vidaus  reikalų 
ministerijos  Panevėžio  apskrities  skyriaus  vyriausioji  specialistė  Rasa 
Daraškevičienė

3. 14.15 – 14.20 DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ 
PAGAL  PRIEMONĘ  ,,TERITORIJŲ  PLANAVIMAS“,  SĄRAŠŲ 
PATIKSLINIMO
Pranešėja  –  Regioninės  plėtros  departamento  prie  Vidaus  reikalų 
ministerijos  Panevėžio  apskrities  skyriaus  vyriausioji  specialistė  Rasa 
Daraškevičienė

4. 14.20 – 14.25 DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ 
PAGAL PRIEMONĘ ,,UNIVERSALIŲ DAUGIAFUNKCIŲ CENTRŲ 
KAIMO VIETOVĖSE STEIGIMAS“, SĄRAŠO PATIKSLINIMO
Pranešėja  –  Regioninės  plėtros  departamento  prie  Vidaus  reikalų 
ministerijos Panevėžio apskrities  skyriaus vyriausioji  specialistė Kristina 
Udrienė

5. 14.25 – 14.35 DĖL SAVIVALDYBĖS PARINKIMO BANDOMAJAI GALIMYBIŲ 
STUDIJAI
Pranešėja  –  Regioninės  plėtros  departamento  prie  Vidaus  reikalų 
ministerijos  Panevėžio  apskrities  skyriaus  vyriausioji  specialistė  Rasa 
Daraškevičienė



6. 14.35 – 14.40 DĖL  PANEVĖŽIO  REGIONO  PROJEKTŲ,  FINANSUOJAMŲ 
PAGAL  PRIEMONĘ  ,,SOCIALINIO  BŪSTO  PLĖTRA  IR  JO 
KOKYBĖS GERINIMAS“, SĄRAŠŲ PATIKSLINIMO
Pranešėja  –  Regioninės  plėtros  departamento  prie  Vidaus  reikalų 
ministerijos  Panevėžio  apskrities  skyriaus  vyriausioji  specialistė  Rasa 
Daraškevičienė

7. 14.40 – 14.50 DĖL  CENTRALIZUOTO  VANDENS  TIEKIMO  IR  NUOTEKŲ 
ŠALINIMO PASLAUGŲ TEIKIMO GYVENTOJAMS.
Pranešėjas  –  Panevėžio  regiono plėtros  tarybos  pirmininkas,  Panevėžio  
rajono meras Povilas Žagunis.

8. 14.50 – 15.00 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO
Pranešėja – Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento 
Sanglaudos skatinimo veiksmų programos skyriaus vyriausioji specialistė  
Žibute Gaivenienė

9. 15.00 – 15.10 KITI KLAUSIMAI

Tarybos pirmininkas                                  Povilas Žagunis


